В приказ:

Директору

Приложение 2

«	»	20

МКОУ «КСОШ им. Т. Т. Шерета»
Фоменко Л. Л.

(подпись)

(Ф.И.О. заявителя полностью)
адрес:

телефон:		 эл. адрес:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,	, 	 	г.р.,
проживающий(ая) по адресу:
прошу зачислить меня в _____ й класс МКОУ «КСОШ им. Т. Т. Шерета».
Окончил(а) ______ й класс	,
(наименование учреждения)
изучал(а)	.
(языки обучения, в т.ч. иностранные)
Прошу организовать обучение на	языке.
Необходимость в создании специальных условий для обучения (да/нет)	.
Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:
Ф.И.О. (последнее - при наличии) 		 Контактный телефон 			 Адрес места жительства:  				 Ф.И.О.(последнее - при наличии)	_
Контактный телефон  	 Адрес места жительства:  	                                                                                                         К заявлению прилагаются:
1.
2.
3.
4.	 Мною дополнительно предоставлены следующие документы:
1.
2.
3.
4.						 Дата подачи заявления: «	_»	20	г.
(подпись заявителя)
С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).

(Ф.И.О. заявителя)	(подпись заявителя)

Даю согласие МКОУ «КСОШ им. Т. Т. Шерета» на обработку моих персональных данных в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации моего обучения при оказании муниципальной услуги.

(Ф.И.О. заявителя)	(подпись заявителя)
Даю согласие МКОУ «КСОШ им. Т. Т. Шерета» на внесение моих персональных данных в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах в систему «Электронный журнал»

(Ф.И.О. заявителя)	(подпись заявителя)
Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве.

(Ф.И.О. заявителя)	(подпись заявителя)

Расписку в получении документов, содержащую информацию о регистрационном номере заявления о приеме в образовательную организацию, о перечне представленных документов, заверенную подписью должностного лица, ответственного за прием документов, и печатью получил(а).

(Ф.И.О. заявителя)	(подпись заявителя)